Anno Domini cccLxxv. beatus S. Sabinus Episcopus Placentiae ordi-
natur. A quo inventum est in praedicta Civitate in quodam putheo Cor-
pus Sancti Antonini cum capite absciso et sanguine multo, ipso habente
de hoc divinam revelationem.

Anno ccclxxxyj. tempore Cericii pape, beatus Jeronimus interpres presbi-
ter Cardinalis et Ecclesiae doctor egregius qui bibliam de hebreo transtulit
in latinum, tunc celebratur. Anno etatis sue Ixxxxj. migravit ad Dominum.

Eodem temporum claruit Orosius qui cronicam ab exordio mondi usque
ad finem suoruw temporum fecit, et composuit Imnos.

Anno Domini ceclxxxv. tempore Valentis et Gratiani Imperatoris San-
ctus Ambroxius, doctor Ecelesiae et mediolanensis Archiepiscopus, Claruit.

Eodem tempore Gothi ypogotti gippides et vandali unammet linguam
habentes, danubium transierunt et Romam ceperunt, hyspanicas et gallicas
partes vastaverunt. _

Apnno domini cccen. tempore Theodoxii Imperatoris Beatus Augustinus
maximus docter Ecclesiae cum esset Manichaeas ad fidem Christi con-
vertitur et Aono Demini cccexit. tempore Archadii Imperatoris dum esset
Episcopus Yponensis, doctrina et scientia preclaruit.
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codem tempore concessum est privilegium et translatum est studium
Bononie.

Anno domini cccc.’ xij. Allarichus rex Gotthorum, ex Africa veniens
Italiam intravit, Romam cepit et ipsam vastavit et deinde recedens a
Roma secum duxit in galliam sororem Archadii imperatoris quae fuit
Theodoxii magni filia, quam Antahulfus successor dicti Allaricii sibi in
matrimonium copulavit, qui post rei publice multum utilis fuit.

Anno Domini ccccvx tempore honorii Imperatoris floruerunt S. Simpli-
cianus Mediolani. Bassianus Laude. Gaudentius Novarie. Honoratus Vercellis.

Anno Domini cccc.’ L. tempore Theodoxii secundi Imperatoris, Attilla
rex hunnuorum pugnavit cum Romanis in Alvernia et mortui sunt ex
utraque parte cLxxX. ™ hominum, qui Attillia tanquam victus redijt in
panoniam majorem, exercitum recoligens Italiam intravit et multas Civi-
tates devastavit. Et finaliter ad praeces Leonis papae ex Italia recessit,
et in panonia moritur.

Anno Domini cccclvij. Avictus fuit creatus Imperator qui postea con-
pulsus est ab Imperio. Et anno sequenti factus fuit Episcopus Placentiae.

Anno ccce’ Ixxxv. tempore Leonis primi Imperatoris Prosper Equlta-
nicus Beati Leonis Papae notarius, floruit.

Eodem anno Merlinus Vates ex filia Regis Demexij sanctimoniali et in-
cubo Demone natus, claruit in hybernia sub Rege Artuxio Britanie in Anglia.